
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Tereza Lacigová

Krajinářská architektura
LS 2019/2020

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6



TEXTOVÁ ČÁST



OBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

PORTFOLIO STUDIE BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

- úvod 
- analýza 
- koncept 
- návrh 

 

PORTFOLIO SAMOTNÉ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

A.1 identifikační údaje 

A.2 členění na dílčí části  

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

B.1 popis řešeného území  

B.1.1 celková charakteristika území a širších vztahů.  
 B.1.2 Popis plánované výstavby a návaznosti na řešené území  
 B.1.3 výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů 

B.2 urbanisticko-krajinářská část  

B.2.1 urbanisticko-krajinářské řešení  
 B.2.2 věcné a časové vazby.  
 B.2.3 přístupnost a prostupnost  
 B.2.4 zátěže  

B.3 architektonicko - krajinářská část 

 B.3.1 architektonicko-krajinářské řešení 
 B.3.2 uživatelské řešení  
 B.3.3 detailní charakteristika jednotlivých dílčích prvků  

B.4 realizační část 

B.4.1 postup výstavby 
 B.4.2 zařízení staveniště 

 B.4.3 postup výsadeb a založení travnatých ploch 
 B.4.4 plán údržby 

C. SITUAČNÍ VÝKRESY 

C.1 situace širších vztahů  
C.2 architektonická situace  
C.3 koordinační situace  
C.4 referenční plán  
C.5 vytyčovací plán 
C.6 výkres staveniště  

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 

 
SO1 zemní práce 
 D.1.1 situace htú 
 D.1.2 celkové pohledy 
 D.1.3 celkové řezy územím - řezy A, B,C 
 
SO2 vegetační úpravy  
 D.2.1 osazovací plán  
 D.2.2 detaily výsadbové jámy a kotvení stromů v nezpevněné ploše 
 D.2.3 detaily výsadbové jámy a kotvení stromů ve zpevněné ploše 
 detaily kotvení prvků osvětlení 
 
SO3 zpevněné povrchy, 
  D.3.1 plán povrchů  
 D.3.2 detaily souvrství povrchů  
   
SO4 stavební práce 
 D.4.1 plán stavebních prvků 
 D.4.2 detaily zídek Z1 a Z2 
 D.4.3. detaily zídky Z3  
 D.4.4 vodní prvek – řez, půdorys, detail 
 
SO5 technická infrastruktura 
 D.5 soutisk sítí 
 
SO6 mobiliář 
 D.6.1 situace rozmístění mobiliáře 
 D.6.2 kotvení typového mobiliáře 
 
SO7 osvětlení 
 D.7.1 situace osvětlení 
 D.7.2 detaily osvětlení 
 
 



 

E. TABULKOVÁ ČÁST  

 
E.1 výkaz výměr  
E.2 tabulky prvků 
 E.2.1 tabulka rostlinného materiálu 
 E.2.2 tabulka zemin a volného materiálu 

E.2.3 tabulka betonářských výrobků  
E.2.4 tabulka truhlářských výrobků 
E.2.5 tabulka zámečnických výrobků 
E.2.6 tabulka typových prvků a ostatního vybavení 

 
 
F. PŘÍLOHY  
 
F.1 kopie zadání BP 
F.2 prohlášení bakaláře 



























TEXTOVÁ ČÁST



Obsah 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA ....................................................................................................... 1 

A.1 identifikační údaje ....................................................................................................... 1 

A.2 členění na dílčí části .................................................................................................... 1 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA................................................................................. 2 

B.1 popis řešeného území ................................................................................................. 2 

B.1.1 celková charakteristika území a širších vztahů ..................................................... 2 

B.1.2 Popis plánované výstavby a návaznosti na řešené území .................................... 2 

B.1.3 výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů ................................................. 2 

B.2 urbanisticko-krajinářská část ....................................................................................... 3 

B.2.1 urbanisticko-krajinářské řešení ............................................................................. 3 

B.2.2 věcné a časové vazby .......................................................................................... 3 

B.2.3 přístupnost a prostupnost ..................................................................................... 3 

B.2.4 zátěže ................................................................................................................... 3 

B.3 architektonicko – krajinářská část ................................................................................ 3 

B.3.1 architektonicko-krajinářské řešení ......................................................................... 3 

B.3.2 uživatelské řešení ................................................................................................. 4 

B.3.3 detailní charakteristika a technologické řešení jednotlivých dílčích prvků .............. 4 

B.4 realizační část ............................................................................................................. 9 

B.4.1 postup výstavby .................................................................................................... 9 

B.4.2 zařízení staveniště ................................................................................................ 9 

B.4.3 postup výsadeb a založení travnatých ploch ......................................................... 9 

B.4.4 plán údržby ......................................................................................................... 10 

 
  

1 
 

 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 

A.1 identifikační údaje 

Název projektu: park Mezi bloky  
Lokalita: Praha, městská část Praha 5, katastrální území Smíchov 
Dotčené parcely: 5019/1. 5092/1,5091/1 
Předmět projektové dokumentace: předmětem dokumentace je park v plánované 
zástavbě na místě bývalého nákladového nádraží na pražském Smíchově 
Zpracovatel: Tereza Lacigová 
Vedoucí práce: Ing. Klára Salzmann Ph.D. 
Asistent vedoucího práce: Ing. Jitka Trevisan 
 

 

A.2 členění na dílčí části  

 
SO1 terénní úpravy 
SO2 vegetace 
SO3 zpevněné povrchy 
SO4 stavební práce – sedací zídky, vodní prvek 
SO5 technická infrastruktura 
SO6 mobiliář 
SO7 osvětlení 
 
 

 

 
 

 

  



2 
 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

  

B.1 popis řešeného území 

B.1.1 celková charakteristika území a širších vztahů 

Řešeným územím je park v plánované zástavbě na místě bývalého nákladového nádraží na 
pražském Smíchově. V současnosti se na místě nachází kolejiště určené k demolici a suť. 
Území se nachází mezi vlakovým nádražím Praha-Smíchov a autobusovým nádražím Na 
Knížecí, docházkové vzdálenosti od řeky Vltavy. Z řešeného území je výhled na Pražský 
hrad a na kopec Santoška.  

B.1.2 Popis plánované výstavby a návaznosti na řešené území 

Řešený park bude součástí nové multifunkční čtvrti, která na území vyroste podle projektu 
Smíchov City developerské skupiny Sekyra Group. Autorem urbanistické koncepce pro tuto 
čtvrť je ateliér A69 architekti, jejich studie se stala podkladem pro změnu územního plánu č. 
2710/00, která byla v roce 2014 schválená magistrátem hl. m. Prahy. Součástí nové čtvrti 
budou bloky obytných budov, prostory pro komerční využití a služby, administrativní komplex 
a nová základní škola. Osou čtvrti bude promenáda od Smíchovského nádraží k 
současnému autobusovému terminálu Na Knížecí, kde má vzniknout nové náměstí. Na tuto 
promenádu navazují dva parky o celkové rozloze 14 000 m². Projekt Mezi bloky se ve fázi 
studie zabývá oběma těmito parky a částí promenády na ně navazující. Projektová 
dokumentace je zpracována pouze pro západní park a předprostor základní školy. Řešené 
území je vymezeno ze severní strany blokem obytných budov s komerčním využitím v 
parteru, z jižní strany administrativním komplexem, ze západní strany silnicí a z východní 
základní školou. Celková plocha území řešeného v rámci bakalářské práce je 9 268 m² 
 

B.1.3 výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů 

 
Byl proveden terénní průzkum a fotodokumentace na místě. Z terénního průzkumu a 
analýzy urbanistické studie vyplývá, že ze současného stavu nebudou na místě po výstavbě 
nových domů zůstávat žádné stávající povrchy ani stavby. Ze stávající vegetace se na 
území nachází pouze nízké křoviny, které budou muset být rovněž odstraněny při výstavbě 
budov, nebyl tedy prováděn dendrologický průzkum ani inventarizace dřevin.   
Byla provedena analýza zastínění parku, viz portfolio studie bakalářské práce.  
 
Byly provedeny analýzy půdních, geologických, dopravních a urbanistických poměrů z 
veřejně dostupných zdrojů. 

3 
 

B.2 urbanisticko-krajinářská část 

B.2.1 urbanisticko-krajinářské řešení  

Navrhovaný park navazuje na hlavní pěší promenádu a spolu s protějším parkem je největší 
plochou zeleně v nové čtvrti. Oba parky budou sloužit jako hlavní místo pro pobyt a rekreaci 
v daném území. Návrh ve fázi studie zpracovává oba parky, které by měly působit jako 
jeden celek a navzájem na sebe i na promenádu navazovat materiálovým i návrhovým 
řešením. Park počítá s návazností na zeleň v okolních ulicích a ve vnitrobloku z jihu 
přiléhající administrativní budovy, součástí konceptu je navržení pasáže do atria přiléhající 
administrativní budovy a vizuální napojení na zeleň v atriu.  

B.2.2 věcné a časové vazby 

Park bude součástí celku nově navržené čtvrti, jeho výstavba bude probíhat po dokončení 
výstavby okolních budov.  

B.2.3 přístupnost a prostupnost 

Park je volně přístupný pro chodce a cyklisty ze západní strany od silnice a předprostor 
školy volně přechází do promenády. Prostor není přístupný pro vozidla s výjimkou 
zásobování. Prostor neoddělují od okolního prostředí žádné bariéry.  

B.2.4 zátěže 

V průběhu výstavby bude na území zvýšená hluková a dopravní zátěž.  
Samotný provoz parku nebude zvyšovat ekologickou ani dopravní zátěž, cirkulace uživatelů 
bude mírně zvyšovat zátěž hlukovou.  
Světelné znečištění vlivem veřejného osvětlení se návrh snaží co nejvíce snížit vhodnou 
volbou svítidel, blíže specifikováno v podkapitole SO7 Osvětlení. 
Park nebude vytvářet zátěž na městskou kanalizaci, dešťová voda bude vsakována na 
území. Odvodnění zpevněných povrchů bude prováděno pomocí vsaku skrze 
vodopropustnou dlažbu. Odpadní voda z vodního prvku bude odváděna do drenáže do 
vegetačních ploch.  
 
 

B.3 architektonicko – krajinářská část 

B.3.1 architektonicko-krajinářské řešení 

Celý prostor je rozčleněn na jednotlivé výseky – bloky rozdílných velikostí, vystupující z 
terénu nebo naopak zapuštěné, z nichž každý nabízí odlišnou atmosféru a způsob využití. 
Tyto bloky jsou ohraničeny betonovými zídkami, které slouží sedací prvky a v hlavním 
prostoru nahrazují lavičky, střed je osazen pobytovým trávníkem, respektive lučním 
trávníkem. Centrum parku tvoří nízký, do země zapuštěný kruhový amfiteátr s vodním 
prvkem uprostřed.  



4 
 

B.3.2 uživatelské řešení  

Park obklopují bloky obytných domů, administrativní budovy a budova základní školy, cílem 
proto bylo vytvořit sdílený prostor, kde se setkává a prolíná velké množství rozdílných skupin 
obyvatel a který nabízí různé způsoby trávení času. Travnaté plochy poskytují prostor pro 
aktivní i pasivní relaxaci a hry dětí. Na dlážděných plochách podél budov je ponechán 
prostor pro zahrádky restaurací a kaváren, prostor před školou může sloužit nejen jako 
místo pro shromažďování žáků školy, ale i jako místo pro příležitostné trhy.    
Celý prostor je ze všech směrů bezbariérově přístupný a prostupný pro osoby s omezenou 
schopností pohybu, osoby na vozíku, kočárky apod, pouze dvě ze zvýšených částí s 
trávníkem neumožňují bezbariérový přístup, ale na zbylých dvou travnatých částech je 
bezbariérový přístup na trávník zachován.  
Park je průjezdný na kole a promenáda je navrhovaná jako sdílený prostor zároveň pro pěší 
i pro cyklisty. 
 

B.3.3 detailní charakteristika a technologické řešení jednotlivých dílčích 
prvků  

 

SO1 zemní práce  

Na ploše, kde bude pokládána dlažba bude odkopána vrchní vrstva 380 mm pro souvrství 
pojezdové dlažby a 310 mm pro pochozí dlažbu. Z vykopané zeminy bude navýšen terén 
pro zvýšené vegetační plochy.  
Budou vykopány základové rýh pro betonové zídky do hloubky 950 mm a rýhy pro uložení 
sítí technické infrastruktury 

SO2 vegetace 

 
Stromy 
Park bude osazen druhy Platanus x hispanica, Celtis occidentalis a Fraxinus angustifolia 
'Raywood, rozmístění dřevin je specifikováno ve výkrese D.2.1 Osazovací plán  
Postup výsadby bude specifikován v kapitole realizační část  
 
Na území parku bude založeno celkem 3576,5 m2 trávníkových ploch.  
Travní porosty budou rozdělené na dva druhy. Větší část bude tvořena pobytovým 
trávníkem, na menší části se bude nacházet květnatá louka. Výsev trávníků je specifikován v 
kapitole postup výsadeb 
 
Pobytový trávník 

● Specifikace: směs VV-4/1 Univerzální rekreační směs, dodavatel Agrostis.cz,  
● složení travního osiva: Jílek vytrvalý 'Barlicum' 10%, jílek vytrvalý 'Barsignum' 10%, 

jílek vytrvalý 'Barorlando' 15%, kostřava červená dlouze výběžkatá 'Polka' 15%, 
kostřava červená krátce výběžkatá 'Viktorka' 15%, kostřava červená trsnatá 'Musica' 
15%, kostřava drsnolistá 'Dorotka' 5%, lipnice luční 'Rubicon' 15%; 

 

5 
 

 
Luční trávník 

● specifikace: směs SLUNOVRAT květnatá louka, kvetnatelouky.cz 
● Složení: Trávy 70 %: Psineček obecný 5,8 %, Tomka vonná) 5 %, Metlice trsnatá 0,2 

%, Kostřava červená trsnatá 10 %, Kostřava červená dlouze výběžkatá 13 %, 
Kostřava červená výběžkatá 10 %, Kostřava žlábkatá 6 %, Kostřava drsnolistá 13 %, 
Smělek štíhlý 0,5 %, Smělek jehlancovitý 0,5 %, Bojínek hlíznatý 1 %, Lipnice 
úzkolistá   5% 
Byliny 28%: Řepík lékařský 1%, Řepík vonný 0,2%, Řebříček chlumní 0,1%, 
Řebříček obecný 0,2%, Rmen barvířský 1,3%, Šedivka šedivá 0,3%, Kmín kořenný 
0,3%, Chrpa modrá 0,5%, Centaurea jacea 0,3%, Mrkev pravá 0,1%, Hvozdík 
kartouzek 1,9%, Hvozdík kropenatý 2,4%, Svízel bílý 0,9%, Svízel syřišťový 0,9%, 
Devaterník velkokvětý 0,7%, Třezalka tečkovaná 1,2%, Levandule lékařská 0,3%, 
Máchelka srstnatá 0,2%, Kopretina bílá 3%, Len vytrvalý 0,4%, Kohoutek věncový 
0,7%, Smolnička obecná 0,4%, Jablečník obecný 0,6%, Heřmánek pravý 0,1%, 
Dobromysl obecná 1%, Mák vlčí 0,2%, Jitrocel kopinatý  0,1%, Mochna stříbrná 
1,1%, Mochna přímá 1,5%, Černohlávek obecný 1,2%, Řimbaba chocholičnatá 
0,3%, Řimbaba obecná 0,2%, Šalvěj luční 1%, Šalvěj přeslenitá 0,5%, Krvavec 
menší 1,2%, Hlaváč bledožlutý  0,3%, Silenka nící 0,5%, Silenka nadmutá 0,6%, 
Mateřídouška vejčitá 0,2%, Rozrazil ožankový 0,1% 
Jeteloviny 2 %: Úročník bolhoj 0,7 %, Štírovník růžkatý 0,7%, Tolice dětelová 0,2%, 
Vičenec ligrus) 0,4% 
 

 
 
 

SO3 zpevněné povrchy 

 
Zpevněné plochy na území parku budou řešeny betonovou vodopropustnou dlažbou. Bude 
použit ekologický systém dlažby Geoston protect značky Godelmann. Navržená pokládka a 
souvrství vyplývá z doporučení od výrobce. 
Dlážděné povrchy budou rozděleny na pochozí a pojezdové, pojezdové plochy budou sloužit 
pouze k účelům zásobování, není počítáno s dopravním využitím. Rozdělení povrchů je 
specifikováno ve výkrese D.3.1 Plán povrchů. Typ dlažby i vzor pokládky budou stejné pro 
pojezdovou i pochozí část, tyto plochy se budou lišit souvrstvím, ale vizuálně budou působit 
jako jedna celistvá plocha. 
 
P1 pochozí betonová dlažba 

● specifikace: betonová vodopropustná dlažba GEOSTON protect, rozměry 
200x200x80 mm a 200x300x80 mm, povrchová úprava nativo šedá 

● souvrství: dlažba 80 mm; štěrkové lože, fr 2/4 mm, vrstva 30 mm; minerální směs fr 
4/32 mm, vrstva 200 mm 

● spáry: 10 mm, směs křemičitého písku 0.7/1.2 a štěrku 2/4 v poměru 1:1 
 
 



6 
 

P2 pojezdová betonová dlažba 
● specifikace: betonová vodopropustná dlažba GEOSTON protect, rozměry 

200x200x80 mm a 200x300x80 mm, povrchová úprava nativo šedá 
● souvrství: dlažba 80 mm; štěrkové lože, fr 2/4 mm, vrstva 50 mm; minerální směs fr 

4/32 mm, vrstva 250 mm 
● spáry: 10 mm, směs křemičitého písku 0.7/1.2 a štěrku 2/4 v poměru 1:1 

 
O1 Ocelová pásovina 

● specifikace: obrubník z ocelové pásoviny 
● rozměry: 100x5 mm 
● kotvení: pomocí roxorových tyčí navařených v rozestupech 500 mm do betonové 

patky 
● povrchová úprava: pozink 

 
O2 Betonový obrubník 

● specifikace: prefabrikovaný chodníkový obrubník 
● rozměry: 100x250x1000 mm 
● kotvení: do betonové patky 

 
  

SO4 stavební práce 

 
Vyvýšené plochy budou ohraničeny sedacími zídkami. Zídky budou vybetonovány na místě. 
Spáry mezi jednotlivými úseky budou po 2,5metrových úsecích.  
V centrální části parku se nachází nízký zapuštěný amfiteátr tvořen dvěma stupni s vodním 
prvkem uprostřed, tvořeným sedmi tryskami zabudovanými do země rozmístěnými v 
rozestupech 2 m. 
 
Z1 Betonová sedací zídka jednostupňová 

● specifikace: sedací zídka z litého betonu 
● rozměr: výška 400 mm, šířka 400 mm, hloubka základu 800 mm 
● materiál: beton C 25/30, světlý odstín 
● hrany: zkosení 20x20 mm 
● povrchová úprava: hladký pohledový beton 

 
 
 
Z2 Betonová sedací zídka dvoustupňová 

● specifikace: sedací zídka z litého betonu se dvěma stupni, bližší specifikace ve 
výkrese D.4.2  

● rozměr: výška 800 mm, šířka 800 mm, hloubka základu 800 mm 
● materiál: beton C 25/30, světlý odstín 
● hrany: zkosení 20x20 mm 
● povrchová úprava: hladký pohledový beton 

 
 

7 
 

 
 
Z3 Betonová sedací zídka sešikmená 

● specifikace: betonová zídka kolem vyvýšené zatravněné plochy, svažující se zároveň 
s terénem, ve vyšší části dvoustupňová se sedací částí, bližší specifikace ve 
výkresech D.4.1 a D.4.3 

● rozměr: výška v nejvyšším bodě 800 mm, výška v nejnižším bodě 0 mm, šířka 800 
mm, hloubka základu 800 mm 

● materiál: beton C 25/30, světlý odstín 
● hrany: zkosení 20x20 mm 
● povrchová úprava: hladký pohledový beton 

 
 
  
Amfiteátr s vodním prvkem 
 

● specifikace: terénní prohlubeň se dvěma betonovými sedacími schody po obvodu a 
vodními tryskami uprostřed 

● rozměry: průměr 14 metrů, rozměr obvodových sedacích schodů: výška 800 mm, 
šířka 800 mm, hloubka základu 800 mm; rozměr dna amfiteátru: průměr 13,2 m 

● dno amfiteátru: povrch z litého betonu s protiskluzovou úpravou pískováním; 
souvrství: beton C 25/30 vrstva 150 mm, podsyp štěrkem 300 mm; spádování 2 % k 
tryskám ve středu  

● sedací schody: dva stupně výšky šířky 400 mm, materiál: beton C 20/30, s hladkou 
povrchovou úpravou, oba stupně budou podsvícené LED pásky (viz kapitola SO7 – 
Osvětlení) 

● samotný vodní prvek bude tvořený sedmi tryskami zabudovanými do betonového 
povrchu, budou vybrány typové trysky s výškou vodního výtrysku 3 metry a 
nastavitelným režimem, odvod vody bude zajištěn odtokovými mřížkami o průměru 
300 mm umístěnými kolem trysek (detail uložení trysky a odtokové mřížky viz výkres 
D.4.4) 

● technologie: vodní prvek bude napojen na cirkulační okruh. Bude zřízena 
technologická šachta s čerpadlem, filtrem a ovládací jednotkou umožňující nastavení 
různých režimů, výšek gejzírů apod.  

 
 

SO5 technická infrastruktura 

V současné situaci před výstavbou domů se na území nachází pouze vedení dešťové 
kanalizace a elektrické vedení v tunelu metra vedeném pod územím.  
 
Park bude napojen na inženýrské sítě, které budou nově položeny spolu s výstavbou budov. 
Jejich přesné vedení není v současné době definováno, projekt počítá s tím, že park bude 
napojen na veřejné sítě z ulice přiléhající k parku ze západní strany a navrhuje jejich 
přibližné umístění. Návrh napojení na okolní technickou infrastrukturu bude nutné upravit na 
základě skutečného umístění budoucích sítí, navrženého v rámci okolní výstavby. 
 



8 
 

Ze západní ulice bude vedena přípojka ze sítě veřejného osvětlení pro všechny lampy v 
parku. Oddělený okruh bude pro LED pásek kolem schodů u vodního prvku. Bude natažena 
elektrická přípojka pro ovládací jednotku vodního prvku, pro kterou bude umístěna 
přípojková skříň s elektroměrem u fasády administrativní budovy.  
 
Vodní prvek bude napojen na veřejný vodovod, odpadní voda z něj bude odváděna do 
drenáže pod zatravněnou plochu. Území nebude napojeno na dešťovou kanalizaci, voda 
bude vsakována na území.   
 

SO6 mobiliář 

Prostor bude vybaven typovým městským mobiliářem. Rozmístění mobiliáře je specifikováno 
ve výkrese D.6.1. budou použity čtyři modely laviček z kolekce Woody od výrobce mmcité. V 
prostoru pěší zóny budou umístěny dlouhé lomené lavičky bez opěradel, krátké lavičky – 
sedátka, umožňující variabilní využití zejména dětmi z přilehlé základní školy. Podél budovy 
školy budou umístěny lavičky s opěradly a zabudovaným držákem na kola a před 
administrativní budovou parková lehátka. Ve zbylé části parku slouží jako sedací prvek 
monolitické betonové zídky kolem zelených ploch. Odpadkové koše budou použity typové 
betonové model Better od mmcité. Prostor bude doplněn stojany na kola z kolekce typového 
pražského mobiliáře. 
Mobiliář bude kotven chemickými kotvami do betonových patek dle doporučeného kotvení 
od výrobce, bližší specifikace ve výkrese D.6.2 
 
 

SO7 osvětlení 

V prostoru parku budou použita designová sloupová svítidla Bega LED Light building 
element 84 138 K3 černé barvy. Byla zvolena varianta se směrovanou distribucí světla, 
osvětlující jen prostor, který je třeba a nevytvářející nadměrné světelné znečištění, viz obr.  
Podél ulice budou použita vyšší svítidla Bega Pole top luminaire 77 176 K3, ze stejné 
designové řady. U obou typů byla zvolena varianta se směrovanou distribucí světla, 
osvětlující jen prostor, který je třeba a nevytvářející nadměrné světelné znečištění, viz obr. 

   
Vodní prvek bude osvětlen zvlášť LED pásky zapuštěnými pod stupni po jeho okraji, 
uloženými v plastové chráničce. Technologie uložení led pásků je specifikována ve výkrese 
7.2.  
Světelné zdroje lamp i LED pásky mají teplotu světla 3000K, tj odstín teplé bílé, který se blíží 
klasickým žárovkám a má nižší negativní dopady na světelné znečištění než LED svítidla s 
jasně bílým/studeným odstínem. 
Rozmístění osvětlovacích prvků je specifikováno ve výkrese D.7.1 
 

9 
 

B.4 realizační část  

B.4.1 postup výstavby 

Výstavba bude probíhat v návaznosti na výstavbu domů. Před započetím vlastní stavby 
parku je nutné odstranit případný odpad a stavební suť vzniklé během výstavby domů. 
 
Nejprve proběhne vytyčení všech stavebních objektů geodetem dle výkresu C.5 Vytyčovací 
plán. K vytyčení byl použit systém geodetických souřadnic S-JTSK.  
Poté budou provedeny hrubé terénní úpravy – bude odebrána vrstva terénu pro dlažbu a 
navýšen terén. Poté budou vykopány lineární výkopy pro základové pásy a sítě technické 
infrastruktury dle výkresu D.1.1 Výkres terénních úprav. Následně budou položeny přípojky 
sítí.  
Dále budou vybetonovány monolitické betonové zídky a následně položena dlažba.  
Výsadba bude provedena po dokončení stavebních prací, postup výsadby je specifikován v 
podkapitole B.4.3 Postup výsadeb 

B.4.2 zařízení staveniště  

Staveniště bude přístupné ze západní ulice, veškeré přípojky sítí pro stanoviště budou 
napojeny tamtéž. 
Na staveništi bude zřízena dočasná staveništní komunikace, zázemí pro zaměstnance 
stavby, sklad materiálu a prostor pro deponie. 
Po celou dobu výstavby musí být zajištěn bezbariérový přístup pro obyvatele budovy 
přiléhající k parku ze severní strany a pro pracovníky administrativní budovy. Základní škola 
bude přístupná vchodem z druhé strany.   

B.4.3 postup výsadeb a založení travnatých ploch 

Výsadba stromů 

Postup a technologie výsadeb se řídí AOPK standardem péče o přírodu a krajinu 02 001 
Výsadba stromů.  
Výsadba stromů bude probíhat na podzim nebo na jaře. Výsadbě stromů bude předcházet 
doplnění ornice na všechny vegetační plochy.  
 
Budou použity výpěstky s obvodem kmínku 20/25 v zemním balu. Sazenice je při převzetí 
nutné překontrolovat, musí být zdravé a jejich znaky musí odpovídat charakteristickým 
znakům daného taxonu, nesmí vykazovat známky mechanického poškození, zemní bal 
nesmí být poškozený nebo se rozpadat.  
 
Při transportu musí být sazenice chráněny před vyschnutím, přehřátím, mrazem apod. 
Manipulace se bude provádět za kořenový bal. 
   
Výsadbové jámy budou vykopány do hloubky odpovídající výšce balu, tj pro zvolenou 
velikost sazenic cca 60 cm. Stěny jámy musí být zdrsněné, dno výsadbové jámy nesmí být 
hladké a zhutněné, je nutné jej narušit, zároveň musí být dostatečně pevné, aby nedošlo k 
poklesnutí balu.   



10 
 

Při kopání jámy by nemělo dojít k promísení vrstev půdy. Svrchní vrstva by měla být 
oddělena od spodních vrstev. 
Sazenice bude do výsadbové jámy uložena tak, aby krček byl v úrovni terénu. Drát stahující 
zemní bal je třeba přestřihnout a pletivo ve vrchní části balu uvolnit.  
Během výsadby bude provedena jednorázová zálivka do otevřené jámy, je nutné, aby 
prosytila rovnoměrně okolní půdu.  
Před zasypáním bude umístěno kotvení. Stromy umisťované do nezpevněné plochy budou 
kotveny pomocí dřevěných kůlů zatlučených do země. Kůly použité pro kotvení musí být 
oloupané a musí mít životnost minimálně 2 roky. 
Stromy v zadlážděné ploše budou kotveny pomocí podzemního systému kotvení KOTVOS, 
instalace proběhne dle manuálu od výrobce.  
 
Při zasypávání hlubších částí jámy se použije zemina ze spodní vrstvy (případně 
vylepšená minerálním substrátem). Na zasypání vrchních vrstev se použije vrchní 
zemina (případně vylepšená minerálním nebo i organickým substrátem). 
 
U stromů ve zpevněné ploše bude po výsadbě instalována ochranná mříž.  
 
Po zasypání jámy bude její okolí upraveno do zálivkové mísy, aby se zlepšila účinnost 
zálivky.  
Výsadby budou zamulčovány drcenou borkou, tak aby se mulč nedotýkal kmene. Kmeny 
stromů budou opatřeny ochranným nátěrem 
 

Založení travnatých ploch 

Na všech plochách pro založení trávníku bude doplněn substrát ve vrstvě 20 cm. Trávník 
bude zakládat po dokončení výsadby stromů.  
Pro pobytový trávník bude použito 3 g na m2 trávníku, pro luční trávník 4-6 g/m2.   

B.4.4 plán údržby  

Údržba stromů  

Během prvního vegetačního období bude 6-8krát provedena zálivka, během druhého 
vegetačního období 3-6x. Závlahová mísa je udržovaná minimálně po dobu dvou let a dále 
pak po celou dobu, kdy je vykonávaná zálivka. 
 
Ochrana kmene a nadzemní kotvící prvky budou ponechány minimálně po dobu dvou let, 1x 
ročně musí být zkontrolovány a případná poškození opravena. Musí být kontrolována 
pevnost úvazku ke kotvícím kůlům, aby nedošlo k zaškrcení kmene.  
Stromy budou ošetřeny výchovným řezem.  
  

11 
 

 

Údržba travnatých ploch 

 
Pobytový trávník bude sečen 20x ročně na minimální výšku 4 cm. 
 
Luční trávník bude sečen 2x ročně na výšku 5–10 cm. 
 

Údržba zpevněných ploch, stavebních prvků a mobiliáře  

Je třeba pravidelně kontrolovat veškeré prvky a zajistit opravu případných poškození.  
 
Je třeba pravidelně odstraňovat mechanické nečistoty kolem odtokových mřížek vodního 
prvku, aby nedocházelo k jejich zanášení a ucpávání. Vodní prvek bude během zimní 
sezóny vypnutý a bude vypuštěna voda z jeho cirkulačního okruhu.  

 

 
 
 

 
 
 



C. SITUAČNÍ VÝKRESY



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
C.1 situace širších vztahů

C situační výkresy

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:2000

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
C.1Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

AutoCAD SHX Text
obytné objekty stávající/plánované s komerĊním využitím v parteru objekty veřejného vybavení stávající/plánované administrativní budovy  komerĊní objekty pěší promenáda železnice tunel metra B tramvajová zastávka autobusová zastávka stávající/plánovana stanice metra B hranice řešeného území

AutoCAD SHX Text
obytné objekty stávající/plánované s komerĊním využitím v parteru objekty veřejného vybavení stávající/plánované administrativní budovy  komerĊní objekty pěší promenáda železnice tunel metra B tramvajová zastávka autobusová zastávka stávající/plánovana stanice metra B hranice řešeného území

AutoCAD SHX Text
0		     50m		100m		     150m	    	200m		    250m     50m		100m		     150m	    	200m		    250m100m		     150m	    	200m		    250m     150m	    	200m		    250m    	200m		    250m200m		    250m    250m

AutoCAD SHX Text
Anděl

AutoCAD SHX Text
autobusový terminál Na Knížecí

AutoCAD SHX Text
Nádražní

AutoCAD SHX Text
Nádražní

AutoCAD SHX Text
Císařská louka





Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann Ph.D.

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 C.3 koordinační ísituace

C. situační výkresy

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
C.3Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

A A'

B
B

´

C
C

´

AutoCAD SHX Text
-0,890

AutoCAD SHX Text
+0,800

AutoCAD SHX Text
+0,400

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
P3 pobytový trávník P4 luĊní výsadby P1 betonová dlažba pochozí P2 betonová dlažba pojezdová ocelová pásovina betonový obrubník rozhraní povrchů bez obruby litý beton betonová zídka dilataĊní spáry litého betonu mříž stromové mísy vodní prvek - fontánová tryska sloup osvětlení lineární prvek osvětlení - led pásek elektrické rozvody sítě veřejného osvětlení vodovod cirkulace vody drenážní trubka stojan na kola odpadkový koš laviĊka stoly zahrádek restaurací výška referencovaná k přízemí okolních budov odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
navrhovaný strom

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
hranice řešeného území vstupy do objektů odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 C.4 referenční plán

C. situační výkresy

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
C.3Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

AutoCAD SHX Text
P3 pobytový trávník P4 luĊní výsadby P1 betonová dlažba pochozí P2 betonová dlažba pojezdová ocelová pásovina betonový obrubník rozhraní povrchů bez obruby litý beton betonová zídka dilataĊní spáry litého betonu mříž stromové mísy vodní prvek - fontánová tryska sloup osvětlení lineární prvek osvětlení - led pásek elektrické rozvody sítě veřejného osvětlení vodovod cirkulace vody drenážní trubka stojan na kola odpadkový koš laviĊka stoly zahrádek restaurací výška referencovaná k přízemí okolních budov odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
navrhovaný strom

AutoCAD SHX Text
hranice řešeného území vstupy do objektů odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.4.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.4.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.2.2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.2.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.2.3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.2.3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.2.3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.4.3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.4.3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.4.3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
D.2.1

AutoCAD SHX Text
D.7.1

AutoCAD SHX Text
D.7.1

AutoCAD SHX Text
D.6.1

AutoCAD SHX Text
SO1 zemní práce D.1.1 situace htú D.1.2 celkové pohledy D.1.3 celkové řezy územím - řezy A,B,C SO2 vegetace D.2.1 osazovací plán  D.2.2 detaily výsadbové jámy a kotvení stromů v nezpevněné ploše D.2.3 detaily výsadbové jámy a kotvení stromů ve zpevněné ploše SO3 zpevněné povrchy,   D.3.1 plán povrchů  D.3.1 plán povrchů  D.3.2 detaily souvrství povrchů  SO4 stavební práce D.4.1 plán stavebních prvků D.4.2 detaily zídek Z1 a Z2 D.4.3. detaily zídky Z3  D.4.4 vodní prvek - řez, půdorys, detail SO5 technická infrastruktura D.5 soutisk sítí SO6 mobiliář D.6.1 situace rozmístění mobiliáře D.6.2 kotvení typového mobiliáře SO7 osvětlení D.7.1 situace osvětlení D.7.2 detaily osvětlení

AutoCAD SHX Text
D.7.1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.7.2

AutoCAD SHX Text
D.7.2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.4.3

AutoCAD SHX Text
D.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.3.4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.3.4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.3.4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
D.1.3



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann Ph.D.

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 C.5 vytyčovací plán

C. situační výkresy

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
C.5Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

AutoCAD SHX Text
-0,890

AutoCAD SHX Text
+0,800

AutoCAD SHX Text
+0,400

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
S18

AutoCAD SHX Text
S19

AutoCAD SHX Text
S21

AutoCAD SHX Text
S01

AutoCAD SHX Text
S04

AutoCAD SHX Text
S05

AutoCAD SHX Text
S07

AutoCAD SHX Text
S02

AutoCAD SHX Text
S03

AutoCAD SHX Text
S06

AutoCAD SHX Text
S08

AutoCAD SHX Text
S09

AutoCAD SHX Text
S10

AutoCAD SHX Text
S11

AutoCAD SHX Text
S20

AutoCAD SHX Text
S12

AutoCAD SHX Text
S13

AutoCAD SHX Text
S14

AutoCAD SHX Text
S16

AutoCAD SHX Text
S15

AutoCAD SHX Text
S17

AutoCAD SHX Text
S22

AutoCAD SHX Text
S23

AutoCAD SHX Text
S24

AutoCAD SHX Text
S25

AutoCAD SHX Text
S26

AutoCAD SHX Text
S27

AutoCAD SHX Text
S28

AutoCAD SHX Text
S29

AutoCAD SHX Text
S30

AutoCAD SHX Text
S31

AutoCAD SHX Text
S32

AutoCAD SHX Text
M1

AutoCAD SHX Text
M2

AutoCAD SHX Text
M3

AutoCAD SHX Text
M4

AutoCAD SHX Text
M5

AutoCAD SHX Text
M6

AutoCAD SHX Text
M7

AutoCAD SHX Text
M8

AutoCAD SHX Text
M10

AutoCAD SHX Text
M9

AutoCAD SHX Text
M36

AutoCAD SHX Text
M35

AutoCAD SHX Text
M34

AutoCAD SHX Text
M37

AutoCAD SHX Text
M11

AutoCAD SHX Text
M13

AutoCAD SHX Text
M14

AutoCAD SHX Text
M15

AutoCAD SHX Text
M12

AutoCAD SHX Text
M24

AutoCAD SHX Text
M16

AutoCAD SHX Text
M17

AutoCAD SHX Text
M18

AutoCAD SHX Text
M19

AutoCAD SHX Text
M20

AutoCAD SHX Text
M21

AutoCAD SHX Text
M22

AutoCAD SHX Text
M23

AutoCAD SHX Text
M25

AutoCAD SHX Text
M29

AutoCAD SHX Text
M33

AutoCAD SHX Text
M32

AutoCAD SHX Text
M31

AutoCAD SHX Text
M30

AutoCAD SHX Text
M28

AutoCAD SHX Text
M27

AutoCAD SHX Text
M26

AutoCAD SHX Text
M38

AutoCAD SHX Text
M39

AutoCAD SHX Text
M40

AutoCAD SHX Text
M41

AutoCAD SHX Text
M42

AutoCAD SHX Text
M43

AutoCAD SHX Text
Z36

AutoCAD SHX Text
M45

AutoCAD SHX Text
M49

AutoCAD SHX Text
M51

AutoCAD SHX Text
M44

AutoCAD SHX Text
M48

AutoCAD SHX Text
M47

AutoCAD SHX Text
M46

AutoCAD SHX Text
Z40

AutoCAD SHX Text
M50

AutoCAD SHX Text
M52

AutoCAD SHX Text
M53

AutoCAD SHX Text
M54

AutoCAD SHX Text
M55

AutoCAD SHX Text
M56

AutoCAD SHX Text
M57

AutoCAD SHX Text
M58

AutoCAD SHX Text
Z43

AutoCAD SHX Text
M60

AutoCAD SHX Text
M59

AutoCAD SHX Text
M61

AutoCAD SHX Text
M68

AutoCAD SHX Text
M69

AutoCAD SHX Text
M65

AutoCAD SHX Text
M72

AutoCAD SHX Text
M74

AutoCAD SHX Text
M80

AutoCAD SHX Text
M76

AutoCAD SHX Text
M83

AutoCAD SHX Text
M66

AutoCAD SHX Text
M64

AutoCAD SHX Text
M70

AutoCAD SHX Text
M75

AutoCAD SHX Text
M79

AutoCAD SHX Text
M62

AutoCAD SHX Text
M63

AutoCAD SHX Text
M67

AutoCAD SHX Text
M71

AutoCAD SHX Text
M73

AutoCAD SHX Text
M77

AutoCAD SHX Text
M78

AutoCAD SHX Text
M81

AutoCAD SHX Text
Z3

AutoCAD SHX Text
Z2

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
Z4

AutoCAD SHX Text
Z5

AutoCAD SHX Text
Z6

AutoCAD SHX Text
Z7

AutoCAD SHX Text
Z8

AutoCAD SHX Text
Z9

AutoCAD SHX Text
Z10

AutoCAD SHX Text
Z11

AutoCAD SHX Text
Z12

AutoCAD SHX Text
Z13

AutoCAD SHX Text
Z22

AutoCAD SHX Text
Z21

AutoCAD SHX Text
Z14

AutoCAD SHX Text
Z16

AutoCAD SHX Text
Z17

AutoCAD SHX Text
Z15

AutoCAD SHX Text
Z18

AutoCAD SHX Text
Z19

AutoCAD SHX Text
Z20

AutoCAD SHX Text
Z28

AutoCAD SHX Text
Z27

AutoCAD SHX Text
Z23

AutoCAD SHX Text
Z26

AutoCAD SHX Text
Z25

AutoCAD SHX Text
Z24

AutoCAD SHX Text
Z29

AutoCAD SHX Text
Z54 

AutoCAD SHX Text
Z55

AutoCAD SHX Text
Z53

AutoCAD SHX Text
Z57

AutoCAD SHX Text
Z58

AutoCAD SHX Text
Z56

AutoCAD SHX Text
Z64

AutoCAD SHX Text
Z61

AutoCAD SHX Text
Z63

AutoCAD SHX Text
Z62

AutoCAD SHX Text
Z59

AutoCAD SHX Text
Z60

AutoCAD SHX Text
Z33

AutoCAD SHX Text
Z35

AutoCAD SHX Text
Z34

AutoCAD SHX Text
Z38

AutoCAD SHX Text
Z37

AutoCAD SHX Text
Z32

AutoCAD SHX Text
Z30

AutoCAD SHX Text
Z31

AutoCAD SHX Text
Z39

AutoCAD SHX Text
Z52

AutoCAD SHX Text
Z51

AutoCAD SHX Text
Z46

AutoCAD SHX Text
Z48

AutoCAD SHX Text
Z49

AutoCAD SHX Text
Z47

AutoCAD SHX Text
Z45

AutoCAD SHX Text
Z44

AutoCAD SHX Text
Z41

AutoCAD SHX Text
Z50

AutoCAD SHX Text
Z42

AutoCAD SHX Text
Z65

AutoCAD SHX Text
Z66

AutoCAD SHX Text
M82

AutoCAD SHX Text
30000

AutoCAD SHX Text
95000

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
5000

AutoCAD SHX Text
10000

AutoCAD SHX Text
15000

AutoCAD SHX Text
20000

AutoCAD SHX Text
25000

AutoCAD SHX Text
35000

AutoCAD SHX Text
40000

AutoCAD SHX Text
50000

AutoCAD SHX Text
55000

AutoCAD SHX Text
60000

AutoCAD SHX Text
65000

AutoCAD SHX Text
70000

AutoCAD SHX Text
75000

AutoCAD SHX Text
80000

AutoCAD SHX Text
90000

AutoCAD SHX Text
85000

AutoCAD SHX Text
100000

AutoCAD SHX Text
105000

AutoCAD SHX Text
110000

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
5000

AutoCAD SHX Text
10000

AutoCAD SHX Text
15000

AutoCAD SHX Text
20000

AutoCAD SHX Text
25000

AutoCAD SHX Text
30000

AutoCAD SHX Text
35000

AutoCAD SHX Text
40000

AutoCAD SHX Text
45000

AutoCAD SHX Text
50000

AutoCAD SHX Text
55000

AutoCAD SHX Text
60000

AutoCAD SHX Text
65000

AutoCAD SHX Text
70000

AutoCAD SHX Text
75000

AutoCAD SHX Text
80000

AutoCAD SHX Text
-5000

AutoCAD SHX Text
-10000

AutoCAD SHX Text
M84

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
vytyĊovací bod - povrchy a stavební prvky vytyĊovací bod  - stromy vytyĊovací bod - mobiliář a vybavení

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m

AutoCAD SHX Text
Souřadnicový systém: S-JSTK



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 C.6 výkres staveniště

C. situační výkresy

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:500

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
C.6Formát: A3

Konzultanti:

Praha Smíchov

AutoCAD SHX Text
cílová výška referencovaná k 1NP okolních budov výška po dokonĊení HTÚ a výkopových prací, referencovaná k 1NP okolních budov Terén po HTÚ ±0.000  =výška po dokonĊení HTÚ a výkopových prací, referencovaná k 1NP okolních budov hrany výkopů základových rýh vrstevnice hrubých terénních úprav navýšení terénu odebrání vrchní vrstvy zeminy pro položení dlažby/výměnu substrátu výkop pro betonový základ a inženýrské sítě linie řezu územím hranice řešeného území oplocení  vstupy do objektů deponie doĊasné stavby

AutoCAD SHX Text
0 	 5m	 10m		20m		30m		40m		50m 5m	 10m		20m		30m		40m		50m 10m		20m		30m		40m		50m20m		30m		40m		50m30m		40m		50m40m		50m50m

AutoCAD SHX Text
Výjezd ze staveniště

AutoCAD SHX Text
prostor pro deponie

AutoCAD SHX Text
Vjezd na staveniště

AutoCAD SHX Text
průchod, šířka 2,5 m



D.1. ZEMNÍ PRÁCE



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.1.1 situace zemních prací

D.1. zemní práce

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.1.1Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

A A'

B
B

´

C
C

´

AutoCAD SHX Text
-0.310

AutoCAD SHX Text
-1.365

AutoCAD SHX Text
-0,380

AutoCAD SHX Text
+0.200

AutoCAD SHX Text
+0.600

AutoCAD SHX Text
-0.380

AutoCAD SHX Text
-0.200

AutoCAD SHX Text
-0.310

AutoCAD SHX Text
-1.365

AutoCAD SHX Text
výška po dokocílová výška referencovaná k 1NP okolních budov výška po dokonĊení HTÚ a výkopových prací, referencovaná k 1NP okolních budov Terén po HTÚ ±0.000  =výška po dokonĊení HTÚ a výkopových prací, referencovaná k 1NP okolních budov hrany výkopů základových rýh vrstevnice hrubých terénních úprav navýšení terénu odebrání vrchní vrstvy zeminy pro položení dlažby/výměnu substrátu výkop pro betonový základ a inženýrské sítě linie řezu územím hranice řešeného území oplocení  vstupy do objektů deponie

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m



Atelier 205, FA-ČVUT

Tereza Lacigová

Ing. Klára Salzmann PhD

celkové pohledy

D.1 zemní práce

Park Mezi Bloky

1:200

březen 2020

D.1.2
1xA1

Organizace:

Poznámky:

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Projekt:

Část:

Lokalita:

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:Formát:

Konzultanti:

Praha Smíchov

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m

AutoCAD SHX Text
Severní pohled

AutoCAD SHX Text
Západní pohled



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.1.3 celkové řezy

D.1 zemní práce

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.1.3

Formát: A1

Konzultanti:

A A'

B
B

´

C
C

´

Praha Smíchov

AutoCAD SHX Text
cílová výška referencovaná k 1NP okolních budov výška po dokonĊení HTÚ a výkopových prací, referencovaná k 1NP okolních budov Terén po HTÚ ±0.000  =výška po dokonĊení HTÚ a výkopových prací, referencovaná k 1NP okolních budov hrany výkopů základových rýh vrstevnice hrubých terénních úprav navýšení terénu odebrání vrchní vrstvy zeminy pro položení dlažby/výměnu substrátu výkop pro betonový základ a inženýrské sítě linie řezu územím hranice řešeného území oplocení  vstupy do objektů deponie

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m

AutoCAD SHX Text
Řez A  - A´

AutoCAD SHX Text
Řez B  - B´

AutoCAD SHX Text
Řez C  - C´

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P4

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
Z2

AutoCAD SHX Text
D.4.2

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
D.4.2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
Z3

AutoCAD SHX Text
D.4.3

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
Z3

AutoCAD SHX Text
D.4.3

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
D.4.2

AutoCAD SHX Text
D.4.4

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.7.2

AutoCAD SHX Text
odkaz k výkresům jednotlivých SO



D.2 SO2 VEGETACE



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.2.1 osazovací plán

D. vegetační úpravy

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.2.1Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

 Ing. Romana Michalková

AutoCAD SHX Text
PH

AutoCAD SHX Text
PH

AutoCAD SHX Text
FAR

AutoCAD SHX Text
FAR

AutoCAD SHX Text
FAR

AutoCAD SHX Text
FAR

AutoCAD SHX Text
FAR

AutoCAD SHX Text
FAR

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
CO

AutoCAD SHX Text
P3 pobytový trávník P4 luĊní výsadby P1 betonová dlažba pochozí P2 betonová dlažba pojezdová litý beton ocelová pásovina betonový obrubník rozhraní povrchů bez obruby spáry litého betonu mříž stromové mísy vodní prvek - fontánová tryska sloup osvětlení lineární prvek osvětlení - led pásek elektrické rozvody sítě veřejného osvětlení vodovod cirkulace vody drenážní trubka stojan na kola odpadkový koš laviĊka stoly zahrádek restaurací výška referencovaná k přízemí okolních budov odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
navrhovaný strom

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.2.3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.2.3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.2.3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.2.2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.2.2

AutoCAD SHX Text
PH platanus x hispanica, obvod kmene 16/18, v zemním balu platanus x hispanica, obvod kmene 16/18, v zemním balu CO Celtis occidentalis, obvod kmene 16/18, v zemním balu Celtis occidentalis, obvod kmene 16/18, v zemním balu FAR Fraxinus angustifolia 'Raywood', obvod kmene 16/18, v Fraxinus angustifolia 'Raywood', obvod kmene 16/18, v zemním balu Odkaz k detailu na jiném výkrese



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

D.2.2 detail výsadbové jámy a kotvení

stromu v nezpevněné ploše

D.2 vegetační úpravy

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:20

Vedoucí BP:

Vypracoval: duben 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.2.2Formát: A3

Konzultanti:

Praha Smíchov
 Ing. Pavel Borusík Ph.D.

AutoCAD SHX Text
Detail výsadbové jámy a kotvení stromu v trávníku, řez

AutoCAD SHX Text
Detail  kotvení stromu, půdorys

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
P3



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

D.2.3 detaily stromů v

dlažbě

D.2 vegetační úpravy

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:20

Vedoucí BP:

Vypracoval: duben 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.2.3Formát: A3

Konzultanti:

Praha Smíchov Ing. Pavel Borusík Ph.D.

AutoCAD SHX Text
Detail výsadbové jámy a kotvení stromu v dlažbě

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Detail  kotvení stromu v dlažbě, půdorys

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Detail napojení mříže výsadbové jámy na dlažbu

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
P2



D.3. SO3 ZPEVNĚNÉ POVRCHY



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann Ph.D.

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.3.1 plán povrchů

D.3 zpevněné povrchy

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.3.1Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

 Ing. Pavel Borusík Ph.D.

AutoCAD SHX Text
P3 pobytový trávník P4 luĊní výsadby P1 betonová dlažba pochozí P2 betonová dlažba pojezdová ocelová pásovina betonový obrubník rozhraní povrchů bez obruby litý beton betonová zídka dilataĊní spáry litého betonu mříž stromové mísy vodní prvek - fontánová tryska sloup osvětlení lineární prvek osvětlení - led pásek elektrické rozvody sítě veřejného osvětlení vodovod cirkulace vody drenážní trubka stojan na kola odpadkový koš laviĊka stoly zahrádek restaurací výška referencovaná k přízemí okolních budov odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
hrance řešeného území vstupy do objektů odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
P3 pobytový trávník P4 luĊní výsadby P1 betonová dlažba pochozí P2 betonová dlažba pojezdová ocelová pásovina betonový obrubník rozhraní povrchů bez obruby litý beton betonová zídka dilataĊní spáry litého betonu mříž stromové mísy vodní prvek - fontánová tryska sloup osvětlení lineární prvek osvětlení - led pásek elektrické rozvody sítě veřejného osvětlení vodovod cirkulace vody drenážní trubka stojan na kola odpadkový koš laviĊka stoly zahrádek restaurací výška referencovaná k přízemí okolních budov odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
D.3.2



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann Ph.D.

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.3.2 detaily, přechody

D.3 zpevněné povrchy

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:20

Vedoucí BP:

Vypracoval: duben 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.3.2Formát: A3

Konzultanti:

Praha Smíchov

 Ing. Pavel Borusík Ph.D.

AutoCAD SHX Text
Přechod mezi pochozí dlažbou P1 a pojezdovou dlažbou P2

AutoCAD SHX Text
Přechod mezi pochozí dlažbou P1 a trávníkem P3

AutoCAD SHX Text
napojení dlažby P1 na silnici

AutoCAD SHX Text
Schema pokládky betonové dlažby

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4



D.4. SO4  STAVEBNÍ PRÁCE



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.4.1 situace stavebních prvků

D.4 stavební práce

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.4.1Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

AutoCAD SHX Text
1,5%

AutoCAD SHX Text
1,5%

AutoCAD SHX Text
1,8%

AutoCAD SHX Text
-0,890

AutoCAD SHX Text
+0,800

AutoCAD SHX Text
+0,400

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
P3 pobytový trávník P4 luĊní výsadby P1 betonová dlažba pochozí P2 betonová dlažba pojezdová ocelová pásovina betonový obrubník rozhraní povrchů bez obruby litý beton betonová zídka dilataĊní spáry litého betonu mříž stromové mísy vodní prvek - fontánová tryska sloup osvětlení lineární prvek osvětlení - led pásek elektrické rozvody sítě veřejného osvětlení vodovod cirkulace vody drenážní trubka stojan na kola odpadkový koš laviĊka stoly zahrádek restaurací výška referencovaná k přízemí okolních budov odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
hranice řešeného území vstupy do objektů odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.4.2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.4.2

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
Z2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.4.4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.4.4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.4.4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.4.4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.4.3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.4.3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.4.3

AutoCAD SHX Text
D.7.1

AutoCAD SHX Text
Z3



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.4.2 zídky

D.4 stavební práce

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:20

Vedoucí BP:

Vypracoval: duben 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.3.3Formát: A3

Konzultanti:

Praha Smíchov

 Ing. Pavel Borusík Ph.D.

 doc. Ing. Vladimír Daňkovský  CSc

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
Z1 Betonová sedací zídka jednostupňová

AutoCAD SHX Text
Z2 Betonová sedací zídka dvoustupňová

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
P1



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann Ph.D.

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.4.3 zídky

D.4 stavební práce

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

různé

Vedoucí BP:

Vypracoval: květen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.4.3Formát: A3

Konzultanti:

Praha Smíchov

 Ing. Pavel Borusík Ph.D.

 doc. Ing. Vladimír Daňkovský  CSc

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1,5%

AutoCAD SHX Text
1,5%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
Z3 Betonová sedací zídka sklopená, řez v místě s výškou 600mm, M 1:20

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
Z3 Betonová sedací zídka sklopená, přechod z dvoustupňové Ċásti na jednostupňovou, boĊní pohled, M 1:50

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
Z3 Betonová sedací zídka sklopená, řez v místě s výškou 200mm, M 1:20



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann Ph.D.

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
D.4.4 půdorys, řez a detail vodního prvku

D.4 stavební práce

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

různé

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.4.4Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

 doc. Ing. Vladimír Daňkovský  CSc

Ing. Zuzana Vyoralová Ph.D.

AutoCAD SHX Text
-0,890

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
P3 pobytový trávník P4 luĊní výsadby P1 betonová dlažba pochozí P2 betonová dlažba pojezdová ocelová pásovina betonový obrubník rozhraní povrchů bez obruby pochozí litý beton betonová zídka dilataĊní spáry litého betonu mříž stromové mísy vodní prvek - fontánová tryska sloup osvětlení lineární prvek osvětlení - led pásek elektrické rozvody sítě veřejného osvětlení vodovod cirkulace vody drenážní trubka stojan na kola odpadkový koš laviĊka stoly zahrádek restaurací výška referencovaná k přízemí okolních budov odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
P3 pobytový trávník P4 luĊní výsadby P1 betonová dlažba pochozí P2 betonová dlažba pojezdová ocelová pásovina betonový obrubník rozhraní povrchů bez obruby pochozí litý beton betonová zídka dilataĊní spáry litého betonu mříž stromové mísy vodní prvek - fontánová tryska sloup osvětlení lineární prvek osvětlení - led pásek elektrické rozvody sítě veřejného osvětlení vodovod cirkulace vody drenážní trubka stojan na kola odpadkový koš laviĊka stoly zahrádek restaurací výška referencovaná k přízemí okolních budov odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
0		1m 		2m		3m		4m		5m									        10m			    				1m 		2m		3m		4m		5m									        10m			    				2m		3m		4m		5m									        10m			    				3m		4m		5m									        10m			    				4m		5m									        10m			    				5m									        10m			    				        10m			    				    				

AutoCAD SHX Text
Půdorys amfiteátru s vodním prvkem,  M 1:50

AutoCAD SHX Text
Detail usazení trysky a odtokové mřížky do betonového povrchu M 1:10

AutoCAD SHX Text
Řezopohled amfiteátru s vodním prvkem  vodním prvkem,  M 1:50

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
2



D.5. SO5  TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann Ph.D.

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.5.1 soutisk sítí

D.5  technická infrastruktura

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.5.1Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov
Ing. Zuzana Vyoralová Ph.D.

AutoCAD SHX Text
P3 pobytový trávník P4 luĊní výsadby P1 betonová dlažba pochozí P2 betonová dlažba pojezdová ocelová pásovina betonový obrubník rozhraní povrchů bez obruby litý beton betonová zídka dilataĊní spáry litého betonu mříž stromové mísy vodní prvek - fontánová tryska sloup osvětlení lineární prvek osvětlení - led pásek elektrické rozvody sítě veřejného osvětlení vodovod cirkulace vody drenážní trubka stojan na kola odpadkový koš laviĊka stoly zahrádek restaurací výška referencovaná k přízemí okolních budov odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
hranice řešeného území vstupy do objektů odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.4.4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.4.4

AutoCAD SHX Text
D.7.2

AutoCAD SHX Text
D.7.1

AutoCAD SHX Text
D.7.1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.7.2

AutoCAD SHX Text
D.7.2

AutoCAD SHX Text
přípojková skříň pro ovládání vodního prvku



D.6. SO6  MOBILIÁŘ



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann Ph.D.

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.6.1 situace rozmístění mobiliáře

D.6 mobiliář

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.6.1Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

AutoCAD SHX Text
hranice řešeného území vstupy do objektů odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
S1 - typový stojan na kola K1 - typový odpadkový koš mmcité better L1 - typová laviĊka mmcité Woody klikatá L2 - typová laviĊka mmcité Woody s opěradlem L3 - typová laviĊka mmcité Woody krátká L4 - typové lehátko mmcité Woody

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L4

AutoCAD SHX Text
L4

AutoCAD SHX Text
L4

AutoCAD SHX Text
L4

AutoCAD SHX Text
L4

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
5 x S1 

AutoCAD SHX Text
8 x S1 

AutoCAD SHX Text
6 x S1 

AutoCAD SHX Text
6 x S1 

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.6.2

AutoCAD SHX Text
7



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann Ph.D.

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.6.2 detaily a kotvení mobiliáře

D.6 mobiliář

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:20

Vedoucí BP:

Vypracoval: duben 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.6.2Formát: A3

Konzultanti:

Praha Smíchov

AutoCAD SHX Text
0,08m3

AutoCAD SHX Text
0,08m3

AutoCAD SHX Text
0,08m3

AutoCAD SHX Text
Typová laviĊka LWD 112, kotvení, pohledy 

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Detail kotvení, M 1:5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
Typová laviĊka LWD 150-01, kotvení, pohledy 

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
Typová laviĊka LWD 752, pohledy, kotvení do dlažby P1, 

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Lomená typová laviĊka LWD 210, pohledy,kotvení do dlažby P2

AutoCAD SHX Text
Typový odpadkový koš, kotvení, pohledy 

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
Typový stojan na kola, kotvení, pohledy 

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
D.3.2



D.7. SO7  OSVĚTLENÍ



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann PhD

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.7.1 situace osvětlení

D.7 osvětlení

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

1:200

Vedoucí BP:

Vypracoval: březen 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.7.1Formát: A1

Konzultanti:

Praha Smíchov

AutoCAD SHX Text
hranice řešeného území vstupy do objektů odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
P3 pobytový trávník P4 luĊní výsadby P1 betonová dlažba pochozí P2 betonová dlažba pojezdová ocelová pásovina betonový obrubník rozhraní povrchů bez obruby pochozí litý beton betonová zídka dilataĊní spáry litého betonu mříž stromové mísy vodní prvek - fontánová tryska sloup osvětlení - vyšší sloup osvětlení - nižší lineární prvek osvětlení - led pásek elektrické rozvody sítě veřejného osvětlení vodovod cirkulace vody drenážní trubka stojan na kola odpadkový koš laviĊka stoly zahrádek restaurací výška referencovaná k přízemí okolních budov odkaz k detailu na jiném výkrese

AutoCAD SHX Text
0		    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m    5m			10m			    		20m					30m					40m					50m10m			    		20m					30m					40m					50m    		20m					30m					40m					50m20m					30m					40m					50m30m					40m					50m40m					50m50m

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
D.7.2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
D.7.2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
D.7.2

AutoCAD SHX Text
D.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D.7.2



Atelier Salzmann, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Tereza Lacigová

 Ing. Klára Salzmann Ph.D.

FA - ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6 D.7.2 detaily osvětlení

D.7 osvětlení

park Mezi BlokyProjekt:

Část:

Lokalita:

různé

Vedoucí BP:

Vypracoval: duben 2020Datum:

Podpis:

Obsah: Měřítko: Číslo přílohy:
D.7.2Formát: A3

Konzultanti:

Praha SmíchovIng. Zuzana Vyoralová Ph.D.

AutoCAD SHX Text
Kotvení sloupu osvětlení v dlažbě, M 1:50

AutoCAD SHX Text
Detail uložení LED pásku, M 1:1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
kotvení sloupu osvětlení v trávníku, M1:50

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
P3

AutoCAD SHX Text
D.3.2

AutoCAD SHX Text
kotvení sloupu uliĊního osvětlení M1:50

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
D.3.2



E.TABULKOVÁ ČÁST



E.1 výkaz výměr 

 

 

položka množství  jednotka 
plochy 

P1 pochozí betonová dlažba  2 053,6 m² 
P2 pojezdová betonová dlažba 2 802,5 m² 
P3 pobytový trávník  3 088,6 m² 
P4 luční trávník 487,9 m² 

betonový povrch 136,8 m² 
délky  

O1 ocelová pásovina  128,3 bm 
O2 betonový obrubník 88,3 bm 
navrhované elektrické vedení  502,1 bm 
navrhované vodovodní potrubí 95,5 bm 

navrhované drenážní potrubí 44,8 bm 
objemy 

odstraňovaná zemina 2 793,6 m³ 
nasypávaná zemina 616,5 m³ 

betonová sedací zídka  244,3 m³ 
bilance 

zastavěné a zpevněné plochy  6973,0 m² 
nezpevněné plochy  3576,6 m² 
propustné plochy  8971,4 m² 
nepropustné plochy 367,3 m² 
odvoz zeminy  2177,1 m³ 

přísun ornice 715,3 m³ 
 

E.2 tabulky prvků 

E.2.1 tabulka rostlinného materiálu 

stromy 
kód  ve výkrese název specifikace  počet 
CO Celtis occidentalis obvod kmene 20/25, v zemním balu 24 
FAR Fraxinus angustifolia 'Raywood' obvod kmene 20/25, v zemním balu 6 
PH Platanus x hispanica obvod kmene 20/25, v zemním balu 2 
celkem  32 

 

  
travní směsi 

název specifikace množství jednotka 

směs pro 
pobytový trávník 

rekreační travní směs, složení travního osiva: Jílek vytrvalý 
'Barlicum' 10%, jílek vytrvalý 'Barsignum' 10%, jílek 
vytrvalý 'Barorlando' 15%, kostřava červená dlouze 
výběžkatá 'Polka' 15%, kostřava červená krátce výběžkatá 
'Viktorka' 15%, kostřava červená trsnatá 'Musica' 15%, 
kostřava drsnolistá 'Dorotka' 5%, lipnice luční 'Rubicon' 
15%; výsev 3 kg/100 m2 92,7 kg 

směs pro luční 
trávník 

specifikace: směs SLUNOVRAT květnatá louka, 
kvetnatelouky.cz 
Složení:Trávy 70%: Psineček obecný 5,8%, Tomka vonná) 
5%, Metlice trsnatá 0,2%, Kostřava červená trsnatá 10%, 
Kostřava červená dlouze výběžkatá 13%, Kostřava 
červená výběžkatá 10%, Kostřava žlábkatá 6%, Kostřava 
drsnolistá 13%, Smělek štíhlý 0,5%, Smělek jehlancovitý 
0,5%, Bojínek hlíznatý 1%, Lipnice úzkolistá   5% 
Byliny 28%: Řepík lékařský 1%, Řepík vonný 0,2%, 
Řebříček chlumní 0,1%, Řebříček obecný 0,2%, Rmen 
barvířský 1,3%, Šedivka šedivá 0,3%, Kmín kořenný 0,3%, 
Chrpa modrá 0,5%, Centaurea jacea 0,3%, Mrkev pravá 
0,1%, Hvozdík kartouzek 1,9%, Hvozdík kropenatý 2,4%, 
Svízel bílý 0,9%, Svízel syřišťový 0,9%, Devaterník 
velkokvětý 0,7%, Třezalka tečkovaná 1,2%, Levandule 
lékařská 0,3%, Máchelka srstnatá 0,2%, Kopretina bílá 
3%, Len vytrvalý 0,4%, Kohoutek věncový 0,7%, 
Smolnička obecná 0,4%, Jablečník obecný 0,6%, 
Heřmánek pravý 0,1%, Dobromysl obecná 1%, Mák vlčí 
0,2%, Jitrocel kopinatý  0,1%, Mochna stříbrná 1,1%, 
Mochna přímá 1,5%, Černohlávek obecný 1,2%, Řimbaba 
chocholičnatá 0,3%, Řimbaba obecná 0,2%, Šalvěj luční 
1%, Šalvěj přeslenitá 0,5%, Krvavec menší 1,2%, Hlaváč 
bledožlutý  0,3%, Silenka nící 0,5%, Silenka nadmutá 
0,6%, Mateřídouška vejčitá 0,2%, Rozrazil ožankový 0,1% 
Jeteloviny 2%: Úročník bolhoj 0,7%, Štírovník růžkatý 
0,7%, Tolice dětelová 0,2%, Vičenec ligrus) 0,4% 24,4 kg 



 

 

E.2.2 tabulka zemin a volného materiálu 

materiál množství jednotka 
substrát  715,3 m³ 
štěrk fr 2/4 201,7 m³ 
štěrk  fr 4/32 1111,3 m³ 
štěrk  fr 16/32 181,6 m³ 
spárovací směs - směs křemičitého písku 
0.7/1.2 a štěrku 2/4 v poměru 1:1 31,1 m³ 
beton C 20/35 264,8 m³ 
beton C 12/15 16,5 m³ 

mulč - drcená borka 1,6 m³ 

 

E.2.3 tabulka betonářských výrobků  

prvek  specifikace  množství  jednotka  

betonová dlažba  

betonová vodopropustná dlažba 
GEOSTON protect 200x200x80 mm a 
300x200x80mm, povrchová úprava nativo 
šedá, pochozí 4 467,61 m² 

O2 betonový obrubník betonový obrubník 100x250x1000 mm, 
usazený do betonové patky  89 ks 

 

E.2.4 tabulka truhlářských výrobků 

prvek  specifikace  množství  jednotka  

kotvící kůl 
dřevěný kůl, průměr 50 mm, délka 
2600mm, Kůly  musí být oloupané a musí 
mít životnost minimálně 2 roky. 63 ks 

dřevěné latě pro zpevnění 
nadzemního kotvení   189 ks 

 

E.2.5 tabulka zámečnických výrobků 

prvek  specifikace  množství  jednotka  
ocelová pásovina ocelová pásovina 100 x 5 mm, pozink 128,30 m 

roxorové trny    257 ks 

 

E.2.6 tabulka typových prvků a ostatního vybavení 

prvek  specifikace  množství  jednotka  

L1 lavička lomená  

 

Parková lavička mmcité Woody LWD210 
 

3 ks 

L2 lavička s opěradlem 

 

Parková lavička mmcité Woody LWD150-01 
 

4 ks 

L3 krátká lavička  

 

Parková lavička mmcité Woody LWD112 
 

10 ks 

L4 lehátko 

 

Parkové lehátko mmcité Woody LWD752 
 

5 ks 

odpadkový koš  

 

Odpadkový koš mmcité Better 
 

5 ks 



stojan na kola 

 

typový stojan na kola z kolekce 
nového pražského mobiliáře   
 

30 ks 

stromová mříž  

 

betonová stromová mříž Circle Bellitalia, 
barevné provedení světlá šedá  
 

11 ks 

Prvek osvětlení parku 
LED lampa Bega Light building element 
8 138 K3, výška 4 metry, teplota osvětlení 
3000K, barevné provedení černá 19 ks 

Prvek osvětlení ulice 
Svítidlo Bega Pole top luminaire 77 176 K3, 
umístěné na sloupu výšky 6 m, teplota 
osvětlení 3000K 4 ks 

LED pásek  
LED Pásek 12V, teple bílý - teplota osvětlení 
3000k, IP65, 120LED bílé pozadí, 
voděodolný 580lm, dodavatel svetzarovek.eu 85,5 bm 

ochranná lišta pro LED 
pásek 

Flexibilní průhledná plastová lišta FLEX, 
rozměr 15x10x2000mm, dodavatel 
svetzarovek.eu 43 ks 

zadlažďovací poklop 
Šachtový poklop pro zadláždění, rozměr 
1000x1000mm, pozinkovaná ocel, 
Ekovovyroba.cz 1 ks 

čerpadlo pro vodní 
prvek 

dle určení odborníka na technologie vodních 
prvků, vodní prvek musí být doprojektován 
specializovanou firmou jako celek 1 ks 

filtr pro vodní prvek 
dle určení odborníka na technologie vodních 
prvků, vodní prvek musí být doprojektován 
specializovanou firmou jako celek 1 ks 

vodní tryska 

vodní tryska s efektem gejzíru, bude 
specifikováno odborníkem na technologie 
vodních prvků, vodní prvek musí být 
doprojektován specializovanou firmou jako 
celek 7 ks 

odtoková mřížka k 
vodnímu prvku 

kruhová mřížka o průměru 300 mm s 
otvorem pro trysku uprostřed, bude 
specifikováno odborníkem na technologie 
vodních prvků, vodní prvek musí být 
doprojektován specializovanou firmou jako 
celek 7 ks 

podzemní kotvení 
stromů systém pro podzemí kotvení KOTVOS 11 ks 
kotvící úvazek   21 ks 

 


